5

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ Новодеревянковского

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2020

        № 252
ст-ца  Новодеревянковская

Об утверждении Перечня муни​ципального имущества
Новодеревянковского сельского поселения Каневского района,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе
 субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», разделом 8 Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, утвержденного решением Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района  от 30 марта 2017  года  № 130 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новодеревянковского сельского поселения Каневского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Перечень муни​ципального имущества Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (прилагается).
2. Признать утратившими силу постановление администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 15 января 2019 года №4 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Новодеревянковского сельского поселения Каневского района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».
          3. Общему отделу администрации Новодеревянковского сельского поселения Каневского района (Трубенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте Новодеревянковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. В течение 10 рабочих дней опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новодеревянковского сельского поселения Каневского района А.М. Афонченко.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

главы Новодеревянковского

сельского поселения Каневского района
                                     А.М. Афонченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района
от 26.10.2020 года № 252

 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Новодеревянковского сельского поселения Каневского района,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,
а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи
во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим  «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества и движимого имущества
	Наименование объекта имущества (идентификационные характеристики, индивидуально-определенные признаки имущества)
	Местонахождения объекта имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества, кв.м.
	Арендаторы, наименование и

категории предприятий

(микропредприятия, малые

предприятия, средние

предприятия)

	1
	МКУ «Благоустройство» Новодеревянковского сельского поселения Каневского района
	Автобус КАВЗ 397653,

государственный номер М119ЕХ 93, 2006 года выпуска.

Дата принятия к учёту 30.01.2019 г.
	353710, Краснодарский край, Каневской район, ст. Новодеревянковская, ул. Ленина,108.
	-
	-

Экономист по финансовой работе                                                                                                                           Т.М. Игнатенко